开封市纪委监察委LED大屏及附属操控设备采购项目（二次）
中标结果公告
北京建智达工程管理股份有限公司受中国共产党开封市纪律检查委员会委托，就开封市纪委监察委LED大屏及附属操控设备采购项目（二次）进行竞争性谈判采购。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：开封市纪委监察委LED大屏及附属操控设备采购项目（二次）
项目编号：汴财谈（2018）137号
资金来源： 财政资金
预算金额：人民币50万元
采购方式：竞争性谈判
采购内容：LED大屏及附属操控设备采购及安装、调试、运行、验收、质保期服务、设备运输和保险等与货物有关的其他伴随服务。
二、开标时间：2018年11月5日9时30分（北京时间）。
评标时间：2018年11月5日11时30分（北京时间）。
评审专家名单：杨烨、杨金娟、张鹏。
三、成交信息
标包名称：开封市纪委监察委LED大屏及附属操控设备采购项目（二次）
中标人名称：河南华纳电子技术有限公司
地    址：郑州高新区长椿路11号Y6幢1单元1层1号
中标金额：489000元
主要中标标的名称、规格型号、数量、单价：

	产品名称
	规格型号
	数量
	单价

	室内高清显示屏
	VL 1.9
1、※屏体面积：宽度3.84米，高度1.92米。安装厚度小于0.2米 箱体要求:采用一体成型压铸铝箱体
2、※物理像素间距1.935mm
3、维护方式:设计合理，模组、电源、控制卡采用可拆卸式前维护
4、安装工艺要求:整屏平整度≤.5mm  箱体间缝隙≤0.5mm
5、※最佳视角:水平视角≥175度；垂直视角≥175度
6、屏幕亮度:亮度≥600cd/平方米
7、色温:3000K支持动态调节
8、对比度≥10000:1
9  ※刷新频率≥3840Hz
10、换帧频率:≥60帧/秒
11、※发光点※中心偏差:＜1%
12、※亮度均匀度:采用逐点校正技术，≥99%
13、灰度等级（bit）:12bit－14bit
14、LED使用寿命:≥1250000小时
15、整屏失控点数：≤万分之一
	7.37㎡
	44500

	独立主控
	MCTRL600 独立主控:1920×1200，四网口或四光纤口输出，支持逐点校正。
	2台
	8600

	…
	…
	…
	…

[bookmark: page16]交货及安装期限: 自合同签订生效之日起 15 天内完成全部工作。
交货质量: 合格，达到正常运行条件
交货及安装地点: 开封市廉政文化教育基地办公区。
四、联系方式
采 购 人：中国共产党开封市纪律检查委员会
地    址：开封市老开大市直机关办公区5号楼
联 系 人：杨先生
电    话：0371-23876336
采购代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司
地    址：开封市鼓楼区大庆路大王屯小区A区4排3号
联 系 人：潘女士
电    话：0371-22911333
五、公告日期：2018 年11 月8日至2018年11月8日（一个工作日）
六、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）
质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
七、发布媒介：在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
[bookmark: _GoBack]